新発売

お客様 各位                                                  平成 30 年 4 月

血液透析濾過器

ファインフラックス®｢FIX®-U eco｣

新発売のご案内

 拝啓 平素は格別のお引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。

 さて、この度ヘモダイアフィルタ“ファインフラックス®｢FIX®-U eco｣”を新たに発売することとなりましたのでご案内申し

上げます。 何卒、ご高承のうえ、一層のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

●低分子量蛋白領域の高い除去特性

●非対称構造に設計した ATA®（Asymmetric Triacetate）膜による

 高い蛋白分画特性と経時劣化の抑制

●膜表面平滑化による高い生体適合性

●PVP・BPAの溶出リスクなし

医療機器承認番号: 22600BZX00004000  高度管理医療機器 クラスⅢ

■性能測定条件

JIS T 3250による

クリアランス測定条件：QB=250mL/min、QD=500mL/min、QF=30mL/min 試験液は水溶液

UFR 測定条：QB=250mL/min、QD=0mL/min、TMP=40～90mmHg 試験液は牛血液（Ht=32±2%,TP=6.0±0.5g/dL）

発売時期 4 月

※その他の膜面積につきましては順次追加いたします。

以上

特 長

仕 様

販売開始時期